,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2018г.                                 с. Лазо                                 № 686

О внесении изменений в административные  регламенты

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  «  Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  РФ»  (с  последующими  изменениями  и

дополнениями),  Федеральным  законом  от  27.07.2010г.№  210  «Об  организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях исполнения протеста

прокуратуры  Лазовского  района   и  приведения  нормативных  правовых  актов  в

соответствие  с  действующим  законодательством,  в  соответствии с  Уставом Лазовского

муниципального района,   администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административные регламенты  предоставления муниципальных услуг:

-  «Утверждение  схемы  расположения  земельного  участка  или  земельных  участков,

находящихся в  ведении или собственности,  администрации Лазовского муниципального

района   на  кадастровом  плане  территории"»  утвержденный  постановлением  №  3  от

11.01.2017г.

- «   Перераспределение земель и (или) земельных участков находящихся в ведении и

муниципальной собственности администрации Лазовского муниципального района и

земельных участков, находящихся в частной собственности» утвержденный

постановлением №  2 от 11.01.2017г.

- "Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в

собственности или в ведении администрации Лазовского муниципального района"

утвержденный постановлением №  4 от 11.01.2017г.

- «Выдача справок об участии в приватизации жилых помещений» утвержденный

постановлением №  293от 29.09.2017г.

внести следующие изменения: слова по  тексту Регламентов « Единый государственный

реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами на « Единый

государственный реестр недвижимости».

2.  Руководителю  аппарата  администрации  (Матвеенко  Л.Р.)  обеспечить  размещение

настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района и опубликование в районной газете «Синегорье».

3.   Контроль  за  исполнением  возложить  на  руководителя  аппарата  администрации

(Матвеенко Л.Р.).

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  официального

опубликования.

Глава  муниципального
Лазовского района                                                                                         Ю.А. Мосальский